años de edad respectivamente, será ejercida por la madre señora MARIA ELENA BAZAN NUÑEZ. 
SEGUNDO: CUOTA ALIMENTARIA. – El señor PABLO ESTIFER ARMERO y la señora MARIA ELENA 
BAZAN NUÑEZ aportaran cada uno como cuota alimentaria para sus hijos PABLO JOSUE ARMERO 

BAZAN Y BRANDO DAVID ARMERO BAZAN, la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS 
MCTE ($1.800.000=), suma que se incrementará anualmente teniendo en cuenta el incremento del IPC. 
TERCERO: VISITAS. – El padre de los menores PABLO JOSUE ARMERO BAZAN Y BRANDO DAVID 
ARMERO BAZAN, podrá visitar a sus hijos, previo acuerdo del padre con los menores, toda vez que